

Information om kommande arbeten vid Islandstorget

Nedan följer information om arbete vid Islandstorget som kommer att påbörjas 12 januari 2021 och pågå till och med juni månad 2021.

Vad gör vi?

Just nu pågår ett av de största samhällsviktiga projekten inom Stockholms elnät på många år. Ellevio bygger om kraftledningen mellan Beckomberga och Bredäng, en sträcka på cirka 12 kilometer. Arbetet påbörjades i oktober 2019. Den nya ledningen kommer att stärka elleveransen till alla människor och företag i Stockholm, och är en förutsättning för att stadens elförsörjning ska kunna tryggas i framtiden och att staden ska kunna fortsätta växa och utvecklas. Genom att ta bort befintlig luftledning frigör vi också attraktiv mark till andra ändamål.

Vad innebär arbetet vid Islandstorget?

Arbetet vid Islandstorget består av att först lägga om befintliga vattenledningar i marken. Detta är komplicerat då ledningarna är gamla och sköra. Ledningarna ligger även djupt, vilket innebär djupa schaktgröpar som måste säkras med spont för att bibehålla god arbetsmiljö för de som arbetar.

När åtgärder på befintliga ledningar är klara kommer kabelskyddsror att grävas ner som kraftkablarna sedan kommer dras igenom.

Dessa arbeten innefattar arbetsmoment som schaktning, spontning, sågning i asfalt, lastning och lossning av massor till och från lastbilar, materialtransporter med lastbilar m.m.

Vilka störningar medför arbetet?

Trafik

På grund av åtgärder på befintliga vattenledningar samt att kabelskyddsroren ska korsa Islandstorget på Bergslagsvägen kommer det bli en omfattande trafikavstängning. Avstängningen innebär att:

- Det kommer att vara 1+1-väg på Bergslagsvägen genom korsningen
- Genomfart Blackebergsvägen-Bällstavägen inte kommer att vara möjlig
- Från Blackebergsvägen kommer endast högersväng ut på Bergslagsvägen vara möjlig, och infart kommer endast att kunna ske från Bergslagsvägen från Vällingbyhållet
- Från Bällstavägen kommer utfart endast att vara möjlig västerut mot Vällingbyhållet
- Infart till Bällstavägen från Bergslagsvägen kommer inte att vara möjlig

Vi förstår att detta får negativ påverkan på boende och trafikanter i området och ber om ursäkt för detta. Vi gör vad vi kan för att bli klara så snabbt vi kan. Vi har kontinuerlig dialog med Stockholms stad, SL samt bussbolagen som alla har godkänt denna lösning. Alla frågor om lokaltrafiken i området hänvisar vi till SL:s kundtjänst.

Informationen fortsätter på baksidan.



Buller och vibrationer

Arbetena kommer att medföra buller. Vi förhåller oss till Naturvårdsverkets allmänna råd och försöker begränsa bullret så långt det är möjligt. Dock är vissa arbetsmoment av sådan art, exempelvis spontning, att riktvärden emellanåt kommer överskridas.

Grävningsarbeten, spontning samt lastning och lossning av material med lastbilar kommer att medföra kännbara vibrationer. Vi har realtidsuppkopplade vibrationsmätare uppsatta på vartannat hus närmast arbetsområdet för att säkerställa att vi håller oss inom uppsatta riktvärden. Riktvärdena är satta utifrån parametrar som grundläggning av hus samt geotekniska förhållanden i området. Vi har inför arbetena utfört en riskanalys samt besiktning av hus inom det bedömda riskområdet.

Arbeten kommer främst att bedrivas dagtid mellan 07.00 och 19.00. Arbeten av bullrande art (definierat av Stockholms stad som spontning, sprängning och bilning) kommer endast att ske dagtid, om inte annat aviseras på projektets hemsida. Lastbilstransporter bedöms som ej bullrande och kan därför förekomma utanför tidsintervallet ovan. Vi försöker så långt det är möjligt att undvika nattarbete, men om nattarbeten planeras kommer vår webbsida ellevio.se/beckomberga-bredang att uppdateras med information om detta.

Löpande information

På ellevio.se/beckomberga-bredang uppdateras information om projektet och aktuella störningar löpande. På sidan finns möjlighet att registrera sig för att få uppdateringar som e-post. Vi beklagar att vårt arbete medför störningar för dig, och hoppas på din förståelse.

Med vänlig hälsning, Jenny Nilander, projektledare Ellevio

E-postadress till projektet: beckomberga-bredang@ellevio.se

Ellevio AB (publ) 115 77 Stockholm
Säte Stockholm. Orgnr 556037-7326
Telefon 0771-53 53 00
ellevio.se

